



گروه علمی و آموزشی - منصور
غلامی در نشست معاونان پژوهشی دانشگاه ها که به صورت مجازی و حضوری در وزارت علوم برگزار شد، با اشاره به هزینه هایی که نشریات برای چاپ مقالات دریافت می کنند، افزود: نشریات برای بررسی مقالات هزینه های دریافت می کردند که متأسفانه غیر معقول و غیر منطقی بود و با کتاب و هزینه های انجام یک کار علمی انطباق نداشت. در این زمینه اقدامات لازم انجام و مقررات جدید به زودی ابلاغ می شود.
غلامی با تاکید بر اینکه باید فضای علمی را از رفتارهای کاسب کارانه دور نگه داریم، اظهار داشت: از تبدیل فضای علمی کشور به محل کسب درآمدهای غیر معمول و غیر عادی باید جلوگیری کنیم تا باعث وارد شدن خدشه به مجموعه علمی کشور نشویم.

این مقام مسوول وزارت علوم تصریح کرد: توجه به اخلاق پژوهشی در دانشگاه ها، اخلاق علم در کشور و محیط های دانشگاهی بسیار مهم است. تشکیل کارگروه اخلاق در علم و فناوری انجام شد و دانشگاه ها باید این کارگروه را تشکیل دهند و در نحوه نظارت و اعمال شاخص ها فکر کرده و تصمیم گیری کنند. وی تاکید کرد: باید جلوی این آفت رشد کرده را در دانشگاه ها بگیریم؛ چرا که بخش های مختلف آموزش عالی با درجعات متفاوتی از آن رو به روست و باید با اعمال قانون و مقررات دانشگاه ها را از این آفت بداییم.
رتبه بندی دانشگاه ها بزودی منتشر می شود
غلامی از انتشار رتبه بندی داخلی دانشگاه ها در هفته جاری خبر داد و گفت: نتیجه رتبه بندی دانشگاه ها را که تکلیف قانونی وزارت علوم است،

در هفته جاری منتشر می کنیم. در این زمینه تلاش بر انتشار رتبه بندی جامع و کامل بود.
وزیر علوم خاطر نشان کرد: در رتبه بندی سال ۱۴۰۰ با تکمیل شاخص ها و دقت و جامعیت این رتبه بندی را بالاتر خواهیم برد و نباید از سوی هیچ نهادی زیر سوال برود. سطح بندی دانشگاه های دولتی ملغی شده و هیچ مقام رسمی حق استفاده از عنوان سطح بندی را ندارد.
وی گفت: ۱۳ دانشگاه بزرگ از نظر سازمانی رسمیت ندارند و جزو ساختارهای رسمی وزارت علوم نیستند. بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی باید تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ پیشنهادت خود را برای اصلاح آیین نامه به شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کنیم. غلامی بیان کرد: بعد از اعلام این مصوبه به دانشگاه ها، اعضای هیأت

علمی - آموزشی

وزیر علوم:

فضای علمی کشور باید از رفتارهای کاسب کارانه دور بماند

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: فضای علمی نه تنها باید از رفتارهای کاسب کارانه دور بماند، بلکه از تبدیل شدن فضای علمی کشور به محل کسب درآمدهای غیر معمول و غیر عادی جلوگیری شود.

وزارت علوم همچنان این بال قدرتمند علمی را پیش می برد. وزیر علوم گفت: به روز رسانی خدمات آزمایشگاهی در دانشگاه ها رخ داده و باعث رشد و توسعه پژوهش ها و کیفی سازی تحقیقات دانشگاهی شده است.
غلامی اظهار داشت: دانشگاه های معین استان ها یک وظیفه کلیدی دارند و باید با اطلاع رسانی کامل، مجموعه های داخل استان را در جریان امکانات موجود قرار دهند و مراکز غیر دولتی می توانند از این امکانات از آزی تأمین تعرفه های موجود استفاده کنند. غلامی افزود: به دلیل کمبود امکانات و تجهیزات نباید شاهد کارهای سطح پایین و ضعیف در مجموعه آموزش عالی باشیم. برون داده های پژوهشی با این اقدامات و تجهیزات است که ارتقا پیدا می کند. وی بیسان کرد: در حوزه های

اقتصاد کیش

وزیر آموزش و پرورش:

تمامی دانش آموزان کشور باید زیر چتر آموزشی قرار گیرند



گروه علمی و آموزشی - وزیر آموزش و پرورش
تمام دانش آموزان با هر نوع استعدادی در چتر آموزشی و حمایت نظام تعلیم و تربیت قرار گیرند. محسن حاجی میرزایی در آیین تجلیل از مدال آوران المپیادهای علمی و برگزیدگان جشنواره جوان خوارزمی دانش آموزی مربوط به سال های تحصیلی ۹۸-۹۷ و ۹۸-۹۹ با حضور دانش آموزان برگزیده و مدال آور در سالن اجتماعات ساختمان شهید رجایی برگزار شد، با اشاره به اینکه چگونگی شناسایی و پرورش استعداد های درخشان، یکی از اساسی ترین سوالات نظام های آموزشی است و پاسخ به این سوال، یک ضرورت راهبردی برای هر نظام آموزشی است، تصریح کرد: شناسایی و پرورش استعداد های درخشان مهم است و باید برای دسترسی همه دانش آموزان به فضایی مناسب برای بروز استعدادها تلاش کنیم و قادر باشیم برای تمام دانش آموزان در کشور، فضایی را به وجود آوریم که استعدادهای خاص آن ها کشف، شناسایی، پرورش و حمایت شود. مطلوب ما این است که هیچ صاحب استعدادی در جغرافیای بزرگ ایران، از دریافت حمایت های لازم بی بهره نباشد.
وزیر آموزش و پرورش گفت: باید توانایی تشخیص استعداد تمام دانش آموزان کشور را بشناسیم و باید تلاش کنیم تمام دانش آموزان با هر نوع استعدادی در چتر آموزشی و حمایت نظام تعلیم و تربیت قرار گیرند.

عضو کابینه دولت تدبیر و امید با اشاره به اجرای «طرح شهاب» در مدارس گفت: اجرای «طرح شهاب» گامی در جهت شناسایی استعداد های خاص دانش آموزان است که لازم است آن را تقویت و مورد حمایت قرار دهیم و یکی از چشم اندازهای نظام تعلیم و تربیت، حرکت در این مسیر اجرای «طرح شهاب» خواهد بود. حاجی میرزایی تغییر را یکی از مهم ترین و فرآیندترین پدیده ها در زندگی انسان دانست و عنوان کرد: کرونا تغییری ناگهانی بود که مجموعه نظام آموزشی و سیاسی را تحت تأثیر قرار داد. مواجهه هوشمندانه، سنجیده و فعال با تغییرات، یکی از مسئولیت های جامعه و افراد است. اگر تمدن ها و افراد نتوانند تغییرات را به خوبی مدیریت کنند و قدرت مواجهه سریع و صحیح با آن را نداشته باشند، دچار افول می شوند.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: مأموریت آموزش و پرورش آگاهی بخشیدن به دانش آموزان است. باید برای توسعه آگاهی ها قدم برداریم؛ از این طریق، جامعه قادر می شود در برابر تغییرات ایستادگی کند. حاجی میرزایی با اشاره به تأسیس سازمان پرورش استعداد های درخشان در سال ۱۳۶۶ گفت: این سازمان از زمان تأسیس خود تاکنون موفق به کسب ۷۶۶ مدال جهانی شده است که بیش از ۳۶ درصد آن ها محصول هشت سال اخیر است و این موضوع نشان می دهد که دولت تدبیر و امید، قطعاً به این عرصه به عنوان عرصه راهبردی می اندیشد.

اکس ۸۰؛ کاملترین شاسی بلند ۷ نفره لیفان با پیشرانه توربو



خودرو در ۷ نفره ۲ لیتری و وزن خالص حدود ۱۸۸۵ کیلوگرم است. سیستم ترمز موتالی لینک (چند اتصال) مستقل بهره می برد.

خودرو در ۷ نفره ۴ سیلندر ۲ لیتری توربوشارژر استفاده شده که ۱۹۲ اسب بخار خروجی و ۲۸۶ نیوتن متر گشتاور دارد. این مجموعه با جعبه دنده ۶ سرعته دستی و ۶ یا ۶ سرعته اتوماتیک قابل سفارش است. خودرو فاقد سامانه تمام چرخ محرک است. ظرفیت باک

صنای الکتریکی ارائه با تنظیم ۸ جهت، سانروف، اسناتر دکمه ای، آینه های تاشوی الکتریکی و ... اشاره کرد. لیفان دو وب سایت خود اشاره می کند که شاسی این خودرو در همکاری با گروه میرا از انگلستان توسعه یافته و در آن از فولاد تقویت شده، استفاده شده است. از امکانات روز در بخش ایمنی نیز مواردی مانند: سنسورهای هشدار برخورد جلو و عقب، پایداری الکترونیکی، دستیار حرکت در سربالایی و سربالایی، ترمز پارک اتوماتیک، دوربین پانورامیک ۳۶۰ درجه، ورود بدون کلید و ... قابل اشاره هستند.

پیشرفته
در تمامی بخش های این

ها در این کراس اوور ۷ نفره به شکل ۲+۳+۲ است. فاصله خودرو از سطح زمین برابر با ۱۸۰ میلیمتر محاسبه شده است. رنگ ها در حالت استاندارد ۱۹ اینچی هستند. لیفان در طراحی دماغه اکس ۸۰ تلاش کرده تا یک منظره دینامیک و قدرتمند را برای کاملترین کراس اوور خود ارائه دهد.

گروه علمی و آموزشی - الگوی
جامعایی صندلی ها در این کراس اوور ۷ نفره به شکل ۲+۳+۲ است. فاصله خودرو از سطح زمین برابر با ۱۸۰ میلیمتر محاسبه شده است. اکس ۸۰ (X۸۰) کاملترین و جدیدترین کراس اوور تولید گروه لیفان است که از سال ۲۰۱۷ روی خط تولید قرار گرفت. این محصول از منظر ابعاد برابر با ۴۸۲۰ میلیمتر در طول، ۱۹۳۴ میلیمتر در عرض و ۱۷۶۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورهای آن نیز برابر با ۲۷۹۰ میلیمتر است. با توجه به این اعداد باید اکس ۸۰ را یک شاسی بلند میان سایز نام بگذاریم که فضای مناسبی را در کابین پیش روی مشتریان خود قرار می دهد. الگوی جامعایی صندلی

دلایلی مختلف برای انتخاب هدفون و ایرپاد های هوآوی

استفاده از هندزفری توسط کنترل لمسی به کمک برنامه هوآوی Allife امکان پذیر است.

منتخب بهترین رسانه های فناوری در دنیا

هر سه محصول هوآوی Pro Freebuds ۳ و هوآوی Freebuds ۳ و هوآوی Freebuds ۳ از هندزفری های برتر دنیا به حساب می آیند، به شکلی که توسط بهترین رسانه های فناوری دنیا به عنوان محصولی با کیفیت انتخاب و خرید آنها به کاربران توصیه شده است. اخیراً هوآوی Pro Freebuds ۳ موفق به کسب عنوان بهترین هندزفری در همه زمینه ها از موسسه آلمانی معتبر German Professional Testing Organization Chip شده است. این آزمون در بین ۵۶ هندزفری از بهترین های دنیا صورت گرفته که محصول هوآوی توانسته با پیشی گرفتن از رقبای قدر خود، به عنوان بهترین مطرح شود.

همچنین تعدادی از برترین رسانه های فناوری دنیا خرید هندزفری های هوآوی را به کاربران خود توصیه کرده و امتیازهای درخشانی در بررسی های خود به آنها اختصاص داده اند.

در پایان باید اشاره کرد، این شش دلیل می تواند سخت ترین کاربران را نیز به خرید هندزفری های هوآوی کند. اتفاقی که به خاطر کیفیت بالاتر این محصولات و قیمت رقابتی آنها به گزینیهایی منطقی و کارآمد برای مشتریان کرده است.

امکانات نرم افزاری

هوآوی برای محصولات پوشیدنی خود که شامل هندزفری ها نیز می شود، برنامه هوآوی Allife را ارائه کرده است. هندزفری های هوآوی بدون استفاده از این برنامه نیز به راحتی کار برقرار می گیرند. حسگرهای موجود در این محصولات تماس انگشتان را تشخیص داده و دستور لازم را اجرا خواهند کرد. همچنین امکاناتی مانند مشاهده میزان شارژ هندزفری و کیس، مدیریت چند دستگاه پوشیدنی توسط یک برنامه، کنترل سیستم حذف صدای مزاحم از طریق گوشی، آزمون قرارگیری صحیح هندزفری در گوش، به روزرسانی نرم افزاری هندزفری و آموزش نحوه

گروه علمی و آموزشی -

حالی حاضر سه مدل از هندزفری های هوآوی در دست ایران حضور دارند که شامل مدل پرچم دار یعنی هوآوی Freebuds Pro ۳ و هوآوی Freebuds ۳ می شوند. این سه مدل خصوصیات مشترک سطح بالایی بسیاری دارند که سعی داریم در این مقاله به شش مزیت این هندزفری ها بپردازیم.

سیستم حذف فعالانه صدای مزاحم

به تازگی فناوری حذف فعالانه صدای مزاحم یا ANC نیز نامیده می شود، گسترش بیشتری یافته است و هوآوی توانسته عملکرد فوق العاده ای را در هدفون های بی سیم خود به نمایش بگذارد.

با استفاده از این فناوری، میکروفون های تعبیه شده در هدفون، سیگنال های اطراف را تحلیل کرده و سپس هدفون سیگنالی به همان قدرت اما مخالف با صدای مزاحم اطراف ایجاد می کند تا نویز را خنثی کند. این قابلیت در مدل های پایین تر تا ۱۵ دسی بل صدای مزاحم و در مدل صدای هوآوی Freebuds Pro تا ۴۰ دسی بل صدای مزاحم را حذف می کند. حتی در محیط های شلوغی مانند اداره یا مترو نیز امکان شنیدن موسیقی با کیفیت و بدون صدای مزاحم توسط این هندزفری ها برای کاربر مهیا است.

همچنین هندزفری ها با چند سایز پلاستیک ورودی گوش در اندازه های مختلف ارائه می شوند که امکان بهترین انتخاب را به کاربر می دهد. این اندازه دقتی باعث ایجاد «ایزولاسیون» (جلوگیری از ورود صدای محیط به داخل گوش) مناسب می شود.

کیفیت صدای کریستالی

تلاش هوآوی ارائه کیفیت صدایی بالا و بالانس صدایی خوب در این محصولات بوده است. تجربه در این محصولات به استفاده کسانی که از این هندزفری ها استفاده کرده اند، صدایی خوش کیفیت است

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول. به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح جدول عادی

جدول عادی

- ۱- تأسیسات ماهگیری- برندی از راسته گنجشکان شبیه سار
- ۲- میوه ای شبیه گلابی- لباس رزم- ورزش خیس!
- ۳- حرف نفی آید- دستور- در خواب می کشند- عدد خوبی!
- ۴- صصای سالمندان- نمونه نامیابی- استناد کرد چهلی
- ۵- بازم- زاکوس- نوعی عسلی- رفق!
- ۶- ارزش- اعتبار- یکوع گیاه دارینی- واحد بوکس
- ۷- سدی در استان مرکزی- پهلو- از انجیل ها
- ۸- نفس سوخته دلا- نقاشی مضحک- نفس چاق
- ۹- هراس- ایستاده- مدرک PhD
- ۱۰- به خاطر آن- سرورمی «بیوریول» که ماه قبل با این تیم قهرمان لیگ قهرمانان ایران شد- عنوان مردانه
- ۱۱- شماره نامه های اداری- وسیله- کشتی جنگی
- ۱۲- بعضی ها آب در آن می بویند- شهری در آلمان- الهه نگهبان شهر آتن
- ۱۳- قلب قران- نام دو استخوان بالای سینه- لوس- مرز
- ۱۴- چسبیده بهم- قسمتی از هولیما- عمران
- ۱۵- سلسله ایرانی- از محصولات مهم صادراتی کشورمان

جدول ویژه

۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰
۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰
۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰
۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰
۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰

حل جدول ویژه شماره ۳۶۹۸

۱- نوعی گیاه در لغت ماژند رانی-
۲- سرد سیر- ساحر مشهور قوم
۳- ره- چند رفیق- اخبار
۴- فوتبال امریکایی- شتر می ماند
۵- هراس- نام بیماری- حرکتی
۶- ضرورت پیدا کردن- مهاجم
۷- شهر رازی- همان «یورش»
۸- از آثار تاریخی و دیدنی استان «صفهان»
۹- پسوند پاک کننده- از لوازم آرایش- کمترین اندازه-
حرف بیوانی
۱۰- یار «بیل»- شهر «قلعه فیهقه»- برادری
۱۱- مادر- جانشینی- نام پسرانه
۱۲- درجه نظامی سابق ارتش- بی دادم- جواز هم
۱۳- رشته باربیکی- خسارت- جوهرماز- پرده موسیقی
۱۴- حرکت گرم گوته- توفته- کوچ نشینان
۱۵- پایتخت «ایسلند»- استخوان پاشنه پا

شرکت آریا اطلس کیش

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹